

## **SOPIMUS PUUMALAN KUNNAN PUHDISTAMONHOITAJA-LAITOSMIEHEN TYÖSTÄ**

### **1. SOPIJAOSAPUOLET**

Järvi-Saimaan palvelut Oy (myöhemmin JSP)  
Kauppatie 1  
58700 Sulkava  
sopimuksen yhteyshenkilö:  
tekninen johtaja Antti Hulkkonen, p. 050 4633959

Puumalan kunta  
Keskustie 14  
52200 Puumala  
sopimuksen yhteyshenkilö:  
tekninen johtaja Kimmo Hagman, p. 0500 654 590

### **2. SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS**

Tällä sopimuksella Puumalan kunta myy Järvi-Saimaan palveluille puhdistamonhoitaja-laitosmiehen työtehtäviä. Sopimuksella sovitaan Puumalan kunnan puhdistamonhoitaja-laitosmiehen toimimisesta Järvi Saimaan palvelujen tehtävissä.

### **3. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO**

Tämä sopimus tulee taannehtivasti voimaan 1.6.2025 ja on voimassa toistaiseksi. Sopimuksen irtisanomisaika on 6 kuukautta. Sopimus voidaan myös molempien osapuolien puolesta yksipuolisesti irtisanoa kuukauden irtisanomisajalla, mikäli sopimuksen noudattamisessa on merkittäviä puutteita tai sopimuksella ostettavan työn laatu merkittävästi heikkenee.

### **4. SOPIMUKSEN HINTA**

Puumalan kunta laskuttaa Järvi-Saimaan palveluita sopimuksen mukaisten tehtävien hoidosta 60 % kuukauden työpanoksesta, ellei toisin sovita. Puhdistamonhoitaja-laitosmies hoitaa Järvi-Saimaan palveluiden työtehtäviä kolmena päivänä viikossa. Hinta 2245,10 €/kk on arvonlisäveroton eikä arvonlisäveroa laskuteta. Jos kuukauden 60 prosenttinen työaika ylittyy, niin lisätyöstä veloitetaan 38,00 € /h. Sopimushinnasta vähennetään kuukausittain mahdolliset poissaolopäivät toteutuneiden poissaolopäivien mukaisesti. Poissaolopäiviä ovat sellaiset työpäivät, joina Puumalan kunnan työntekijä on estynyt suorittamaan sopimuksen mukaisesti työtehtävää JSP:lle.

Hinta sisältää puhelin- ja it-kustannukset. Hinta sisältää myös Puumalan kunnan omistuksessa olevan ajoneuvon käytön kilometrikorvauksineen. Sopimuksen hinta tarkistetaan vuosittain vuoden alussa mahdollisesti muuttuvien henkilöstökustannusten mukaisesti (huomioiden työehtosopimusneuvottelut + sivukulut).

### **5. SÄÄNNÖT JA OHJEET**

Työntekijä (puhdistamonhoitaja-laitosmies) on työsuhteessa Puumalan kuntaan, joka vastaa kaikista työsuhteeseen liittyvistä velvoitteista, mukaan lukien palkanmaksu, sosiaaliturva, työterveyshuolto, vakuutukset.

Työntekijä toimii Järvi-Saimaan palveluiden tehtävissä, ja Järvi-Saimaan palvelut ohjaa päivittäistä työtä. Työnantajavastuu ei siirry Järvi-Saimaan palveluille, mutta tehtävien hoidon ohjauksesta ja mahdollisten vahinkojen välittömästä ehkäisystä Järvi-Saimaan palvelut on vastuussa. Puumalan kunnan työntekijät veloitetaan käyttämään JSP:n työajanseurantajärjestelmää työskennellessään JSP:n tehtävissä.

#### **6. SALASSAPITO**

Sopimuksen henkilöstö ei saa ilmaista tietoonsa tulleita kohteen toimintaan, sen henkilökuntaan tai asiakkaisiin liittyviä asioita. Henkilöstö ei saa tuoda kohteisiin ulkopuolisia henkilöitä.

Jokainen sopimuksen osapuoli vastaa siitä, että sen käyttämät alihankkijat noudattavat näitä salassapitoa koskevia määräyksiä. Kohteessa työskentelevien henkilöiden on käytettävä työssä ollessaan tunnistettavaa työasua.

#### **7. VAHINGONKORVAUKSET**

Jos työntekijä aiheuttaa vahinkoa kolmannelle osapuolelle työskennellessään Järvi-Saimaan palveluiden tehtävissä, Puumalan kunta vastaa työsuhteeseen perustuvasta vastuusta, ja Järvi-Saimaan palvelut vastaa vahingon syntymisen ehkäisemisestä ja valvonnasta tehtävien suorittamisen aikana.

Mahdolliset vahinkotapaukset käsitellään yhteistyössä Puumalan kunnan ja Järvi-Saimaan palveluiden välillä tai mahdollisessa riitatapauksessa Etelä-Savon käräjäoikeudessa.

#### **8. ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN**

Tästä sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan puumalan kunnan ja Järvi-Saimaan palvelujen välisin neuvotteluin. Jos yhteisymmärrykseen ei päästä, erimielisyydet ratkaistaan Etelä-Savon käräjäoikeudessa.

Puumalassa x.x.2025

Allekirjoitukset

Kimmo Hagman  
tekninen johtaja  
Puumalan kunta

Antti Hulkkonen  
tekninen johtaja  
Järvi-Saimaan palvelut